„ junguntur ut rapere aliquid & vivere ex alieno

„ poflint ; difplicere ifta veftrae fraternitati non

„ dubitamus, tum propter fenguinis conjunftio-

n nem qua noftre Domus funt connexe , tum

„ propter exemplum commurie quod omnesprin-

„ cipes tangit furgentibus in dominos fervis & vil-

lanis in nobiles fuperbientibus , necambigimus

„ quin tales aufus libenter audire compreflTos de-

„ fideretis eapropter cum nos intendamus ad fu-

„ periores alamanie partes afcendere omnemque

operam impertiri , ut cum fidelibus imperii prin-

„ cipibus & communitatibus rebellionem Suicen-

„ fium cum auxilio Dei compefcamus. Quia for-

u tafle continget ut focietatem illam armeniaco-

n rum in veiiris dominiis militantem fub conve-

„ nientibus padlis ad noltra fubfidia denotemus,

„ jam & nunc ferenitatem veltram efficimus exo-

s> ratam ut in tali cafti gratim ejisdem armeniacis

* licentiam & liberum tranfitum ü opus fuerit im-

„ pertiri velitis. Sicut de veltra erga nos caritate&
„ aft'e&ione confidimus. Per hunc enim modum
„ nobis & genero veftro illuttri patrueli noftro

„ Duci
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Wlttfwwbigietiten. 4f9

„ Duci Sigismundo magno praefidio eritis & ad

„ reftringendum incendium, quod cum damno

„ non modico omniuin regum exiftere poflet,

„ Defiderium noftrum plurimum adjuvabitis. Da-

„ tum in Nova civitate Die vigefima fecunda au-

„ gufti, Anno Domini 1443. Regni vero noftri

anno quarto; (Ad mandatum Domini noftri

„ Regis, Domino Cafparo Cancellario refferente.)

„ Eneas Silvius.

©es Werjogen S3rief ; fo auf Rapier geftyrte

„ Sereniffimo ac Chriftianiffimo principi & Do-

„ mino Domino Karolo Dei gratia Francorum re-

» gi patri & focero noftro Honorando atque ca-

„ riflimo Sereniffimo ac Chriftianiflimo principi &
„ Domino Domino Karolo Dei gratia Francorum

» regi patri & focero noftro Honorando atque

„ cariffimo. Sigismundus eadem gratia dux Au-

„ ftrie, Stirie, Karinthie, Carniole, ComesqueTi-

„ rolis &c. Salutem & filialis affeäionis votivum

„ incrementum , intelliget veftra ferenitas ex lite-

„ ris invidtiflimi principis domini romanorum re-

„ gis patruelis & domini noftri Sereniffimi quo-

„ modo efferatus Populus Suicenfis omni mode-

„ ftie freno ac equitatis vinculo protergato , ad-

„ verfus Turicenfem Civitatem imperialem & plu-

„ rima

1
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„ rima Domus auftralis dominia infurrexerit in«

M jurias infinitas & damna innuracrabilia facicns ,